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Göta Travel Center, Borensberg utsett till  

Årets Längs Göta kanalföretag  
 

Idag delades utmärkelsen Årets Längs Göta kanalföretag ut för andra gången i ordningen. Det 

blev entreprenörerna Irene och Arjan Gilling med sitt Borensbergsbaserade företag Göta 

Travel Center som stolt fick ta emot utmärkelsen.  

 

Irene och Arjan Gilling, som driver Göta Travel Center, är två starka motorer för utvecklingen av 

besöksnäringen längs Göta kanal i Östergötland. Med utgångspunkt i Borensberg har verksamheten 

på kort tid utvecklats från cykeluthyrning till att även innefatta café och boende på STF Glasbruket 

vandrarhem. Företaget tar vara på de möjligheter som området erbjuder och paketerar färdiga 

lösningar till turister i Göta kanalområdet. Stor entusiasm och en stark vilja att samarbeta med 

andra aktörer är utmärkande drag hos dessa entreprenörer.  

 

Årets Längs Göta kanalföretag utses inom ramen för samverkansprojektet ”Längs Göta 

kanal” och delades ut av projektets samordnare Anna Meyer, AB Göta kanalbolag, i samband 

med ett seminarium inom ramen för ett utvecklingsprogram för företagare längs kanalen.  

 

Motiveringen för utmärkelsen lyder: 

 

Med sin välkomnande attityd och vilja att prova nya grepp har Irene och Arjan Gilling visat 

att det går att växa som småskalig entreprenör på kort tid. Genom att etablera flera nya 

affärsområden har de tagit viktiga steg mot lönsam åretruntverksamhet. De visar vägen 

genom strategiska samarbeten med andra aktörer och bidrar därigenom till en kraftfull 

utveckling av turismen längs Göta kanal.  

 

Även fjolårsvinnaren Johan Storm, Sjötorps Upplevelsecenter var på plats vid årets prisutdelning.  

 

För ytterligare information, välkommen att kontakta: 

 

Anna Meyer, Projektledare Längs Göta kanal, Marknads- och Informationschef,  

AB Göta kanalbolag, 0141-20 20 57, anna.meyer@gotakanal.se eller  

Irene Gilling, Göta Travel Center, 0761-850911, info@glasbruket.eu 
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